

Ficha de producto

Categoría : **BOLLERÍA**

Schnitzer
gluten-free

7164

Brownie de chocolate negro sin gluten Schnitzer 140g



Delicioso brownie de textura compacta.
Jugoso y suave.

Fecha de validez a partir del : 10/07/2024

Ingredientes

Azúcar de caña*, margarina* (aceite de palma*, agua, aceite de girasol*, emulgente: lecitinas de girasol*; sal marina, zumo de limón concentrado*), agua, 9% chocolate negro (pasta de cacao*, azúcar de caña*, manteca de cacao*, emulgente: lecitinas*), harina de arroz*, harina de girasol*, 4% de cacao en polvo*, almidón de maíz*, cáscara de psyllium*, sal marina, extracto de limón*, cremor tártaro en polvo* (almidón de maíz*, acidulante: tartrato potásico; gasificante: carbonato ácido de sodio). *De agricultura biológica.

Uso

Listo para consumir.

Conservación

Mantener en lugar fresco y seco. Una vez abierto consumir en 2 días.

Alérgenos

Trazas de Altramuces y prod. a base de altramuces
Trazas de Huevos y prod.a base de huevos
Trazas de Sésamo y prod. a base de sésamo
Trazas de Soja y derivados

Análisis nutricional por 100 g de producto

Valor energético	1467kJ / 351Kcal
Grasas	20g
de las cuales saturadas	9,8g
Hidratos de carbono	36g
de los cuales azúcares	28g
Fibra alimentaria	3,9g
Proteínas	5,6g
Sal	0,25g

Medidas

	Cantidad	Alto	Ancho	Longitud	Peso neto	Peso bruto	EAN
UD.	1	19	2,5	10		0,149	4022993300178
CAJA	12	11,4	39	16		1,09	
LAYER	252	11,4	120	80		37,54	
PALET	1260	72	120	80		187,74	

Código	Descripción	Marca	Formato	Certificado	Agricultura
7164	BROWNIE CHOCOLATE NEGRO S/	SCHNITZER	0	DE-OKO-003	UE / No UE